Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Верхнечеренская средняя школа» Клетского муниципального  района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от  01.03.22 г.                                                                              № 40

«О направлении учителя Киреевой Р.М.

на курсы повышения квалификации ».

    На основании  письма Комитета Образования и Науки Волгоградской Области,

приказываю:

1. Направить  учителя Кирееву Р.М. в г. Волгоград для обучения по программе

повышения квалификации «Подготовка эксперта муниципальных предметных комиссий

для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования (Химия) 72 ч. с 02.03.22 г.по17.03.22 г.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.